[image: C:\Users\shandi.cardoso\Downloads\2022-CP-Chapeco-(2200x350)-Computador (1).png]
[bookmark: _GoBack]
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2022

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA (Cargos com exigência de Ensino Fundamental e Superior – Prova 04/09/2022)

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA DE CHAPECÓ, destinado ao provimento de cargos no quadro de servidores do Poder Público Municipal, que se regerá pelas normas do presente Edital e pela legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise do recurso interposto em requerimento formulado pelo candidato, prolatou a seguinte decisão:

	INSC
	CANDIDATO
	CARGO
	DESPACHO
	DECISÃO

	13806
	Adla Renata dos Santos Silva
	S14
	Indeferido
	Manter Decisões

	22295
	Adriana Dias
	S07
	Indeferido
	Manter Decisões

	4887
	Adriane Eisele
	S19
	Indeferido
	Manter Decisões

	13773
	Adriane Karal
	S19
	Indeferido
	Manter Decisões

	880
	Agatha Mendes Castiglioni
	S87
	Indeferido
	Manter Decisões

	21511
	Alessandra Moreira de Souza
	S16
	Parcialmente Procedente
	Prestar Informação

	25356
	Alessandra Paludo Rosa
	S16
	Indeferido
	Manter NPE

	17712
	Alessandro Guollo Brands
	S24
	Indeferido
	Manter Decisões

	3596
	Alexnaldo Queiroz de Jesus
	S88
	Indeferido
	Manter Decisões

	15886
	Alexsander Tomé
	S22
	Indeferido
	Manter Decisões

	26084
	Aline Xarão Rodrigues
	S12
	Indeferido
	Manter NPE

	4052
	Ana Flavia Campos Santos
	S29
	Indeferido
	Manter Decisões

	6898
	Andressa Keli dos Santos
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	20719
	Arline Tomasi
	S40
	Indeferido
	Manter Decisões

	22162
	Augusto Copatti Cara
	S21
	Improcedente
	Prestar Informação

	22635
	Bianca Soehn
	F01
	Indeferido
	Manter NPE

	996
	Breno Alves Dias
	S14
	Indeferido
	Prestar Informação

	15088
	Bruna Eduarda Hackenhaar Carasek
	F11
	Indeferido
	Manter NPE

	9387
	Camila Silva Rocha Santos
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	6361
	Carline Cella
	S16
	Indeferido
	Manter Decisões

	21181
	Carlos Geraldo Soares
	F02
	Improcedente
	Prestar Informação

	6812
	Carolina Fabian Mattos Leite
	S17
	Indeferido
	Manter NPE

	11739
	Caroline Pereira Cinelli
	S16
	Indeferido
	Manter NPE

	16583
	Caroline Tressoldi
	S31
	Indeferido
	Manter NPE

	15755
	Cassia Correa de Sales Bastos
	F11
	Indeferido
	Manter NPE

	10521
	Cibeli Machado
	S16
	Improcedente
	Prestar Informação

	1522
	Cintia Bordim Valterlanio
	S11
	Indeferido
	Manter NPE

	3191
	Cleonice Nunes Sousa
	S17
	Indeferido
	Manter NPE

	20182
	Cristiane Cecchin
	S16
	Indeferido
	Manter Decisões

	9501
	Cristiane Krok Franco Casagrande
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	8667
	Cristina de Moraes Bressan
	S16
	Indeferido
	Manter Decisões

	15770
	Daniela da Silva Estevam
	F03
	Improcedente
	Prestar Informação

	24005
	Dariane Bassan Froes
	F01
	Improcedente
	Prestar Informação

	5523
	Dárquila Scopel Franceschi
	S16
	Indeferido
	Manter Decisões

	23418
	Débora da Silva
	F03
	Indeferido
	Manter Decisões

	3895
	Débora Trindade da Rocha
	S19
	Indeferido
	Manter Decisões

	4999
	Delson de Souza
	F11
	Improcedente
	Prestar Informação

	11352
	Denize Naiara Santi
	S17
	Indeferido
	Manter Decisões

	3542
	Dinaura Fagundes Juriati
	S16
	Improcedente
	Prestar Informação

	6527
	Dione Paula Ludwig
	S03
	Indeferido
	Manter Decisões

	3730
	Djanane Veiga de Souza Martins
	S17
	Improcedente
	Prestar Informação

	7803
	Eduardo de Lima Soares
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	26177
	Elaine de Souza Doneda
	S02
	Indeferido
	Manter Decisões

	19972
	Eli Viega
	F01
	Indeferido
	Manter Decisões

	3289
	Eliamara Donin
	S19
	Indeferido
	Manter Decisões

	20698
	Elisa do Lago de Queiroz
	S82
	Improcedente
	Prestar Informação

	14692
	Elisandro Batista da Silva Macedo
	S24
	Improcedente
	Prestar Informação

	9692
	Evelyn Chaves da Silva
	S14
	Indeferido
	Manter Decisões

	22780
	Fábio Adriano Foltran
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	17013
	Fanierli Benedetti
	S19
	Indeferido
	Manter Decisões

	26557
	Fernando Galdino da Silveira Junior
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	10350
	Fernando Moscon
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	13758
	Flavia Aparecida Moro Fernandes Santarem
	S16
	Indeferido
	Manter Decisões

	12983
	Flavio da Silva Maron
	F01
	Indeferido
	Manter Decisões

	2272
	Francielli Valduga
	S14
	Indeferido
	Manter Decisões

	21634
	Gabriela Fernanda dos Santos
	S16
	Improcedente
	Prestar Informação

	5207
	Geile Fistarol
	S29
	Indeferido
	Manter Decisões

	13089
	Georgeana de Nadal Copat da Silva
	S28
	Indeferido
	Manter Decisões

	21064
	Gessica Araceli Costa
	S29
	Indeferido
	Manter Decisões

	14672
	Gisele Maria Grosbelli
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	2076
	Giselle Belo Mazalotti
	S28
	Indeferido
	Manter Decisões

	15654
	Glaucia Busnello
	S17
	Indeferido
	Manter Decisões

	17982
	Gleidson de Avila Villanova
	F01
	Indeferido
	Manter Decisões

	4267
	Gustavo Antunes da Silva
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	3533
	Inês da Rosa de Souza
	S16
	Indeferido
	Manter Decisões

	294
	Ivan da Rosa
	F01
	Indeferido
	Manter Decisões

	18166
	Jaissen Jaqueline Soares
	F11
	Indeferido
	Manter Decisões

	15902
	Jane Solange Schumacher
	S85
	Indeferido
	Manter Decisões

	4660
	Jaqueline Alves Ferreira
	S18
	Indeferido
	Manter Decisões

	10206
	Jaqueline de Aguiar
	S17
	Improcedente
	Prestar Informação

	5330
	Jean Roloff Nunes
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	14363
	Jéferson Henrique Neuhaus
	S67
	Indeferido
	Manter Decisões

	11396
	Jéssica Pauletti
	S16
	Indeferido
	Manter Decisões

	21770
	João Vitor Mossi
	F01
	Indeferido
	Manter Decisões

	17918
	Juliane Machado Dotto
	S16
	Indeferido
	Manter Decisões

	2515
	Karina Aparecida Gonçalves
	F11
	Indeferido
	Manter Decisões

	9267
	Karina Katia de Lima
	S06
	Indeferido
	Manter Decisões

	11255
	Katicia Noronha Terres
	S17
	Indeferido
	Manter Decisões

	564
	Krysllen Tainara Gass Soares
	S17
	Indeferido
	Manter Decisões

	22171
	Lais Baldissera
	S41
	Indeferido
	Manter Decisões

	15693
	Larissa Batistello
	F11
	Indeferido
	Manter Decisões

	17737
	Larissa Saugo Piovesan
	S22
	Indeferido
	Manter Decisões

	22426
	Laura Jantzen Girotto
	F01
	Indeferido
	Manter Decisões

	3390
	Leticia Schneider
	S22
	Indeferido
	Manter Decisões

	1542
	Liliane Scortegagan da Silva
	S16
	Indeferido
	Manter Decisões

	26373
	Loirice Teresinha Ttomicki Corazza
	S17
	Indeferido
	Manter Decisões

	25824
	Loreci Pires dos Santos
	S16
	Indeferido
	Manter Decisões

	1926
	Loreni Klein Machado
	S17
	Indeferido
	Manter Decisões

	20476
	Luciane Fatima Moretto Madri
	F11
	Improcedente
	Prestar Informação

	4089
	Luiz Felipe Cortez Fernandes
	S89
	Indeferido
	Prestar Informação

	3876
	Luiz Marcelo Zibiluka
	S36
	Indeferido
	Manter Decisões

	13714
	Manuela Bibiane Dezorzi Vailatti
	S88
	Indeferido
	Manter Decisões

	16754
	Marcelo Dias de Almeida
	F11
	Indeferido
	Prestar Informação

	10831
	Márcia Marilei Soehn
	S16
	Improcedente
	Prestar Informação

	6136
	Marialise Ribeiro Teixeira
	F01
	Indeferido
	Manter Decisões

	8913
	MarinÊs Barbieri
	S16
	Indeferido
	Manter NPE

	13610
	Matheus Guilherme da Silva Amancio
	F11
	Indeferido
	Prestar Informação

	7783
	Mauro Liberal de Almeida
	S88
	Indeferido
	Manter Decisões

	21612
	Nara Graciele Barcelos
	F01
	Indeferido
	Manter NPE

	26130
	NatÃ AbraÃo Nascimento
	S16
	Indeferido
	Manter Decisões

	9088
	Patricia Carla Breda
	S14
	Indeferido
	Manter Decisões

	11340
	Paula Gracieli Simioni Chupel
	S14
	Indeferido
	Manter Decisões

	22741
	Rafael Divino de Vasconcelos
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	18582
	Rafaela Kaspary Boita
	S03
	Indeferido
	Manter NPE

	6243
	Reni Bombieri
	S16
	Indeferido
	Manter Decisões

	25106
	Roger Vieira Abreu
	S42
	Indeferido
	Manter NPE

	6275
	Ronaldo da Silva dos Santos
	F11
	Improcedente
	Manter NPE

	6547
	Ronaldo Martins
	S39
	Indeferido
	Manter Decisões

	4150
	Sarita Maria Pacheco de Paula Lopes
	S17
	Indeferido
	Manter NPE

	22891
	Sérgio Mendonça dos Anjos
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	1747
	Solange Aparecida SeidenstÜcker Marcon
	S11
	Indeferido
	Manter Decisões

	4577
	Sonia Mara de Fátima da Silva Franciski
	S16
	Indeferido
	Manter NPE

	4982
	Taison Nathanael Passaia
	S11
	Indeferido
	Manter NPE

	9268
	Tania Mari Pupioski
	S06
	Indeferido
	Manter Decisões

	17605
	Valdete Pedroso
	F11
	Indeferido
	Manter Decisões

	21733
	Vanessa da Rosa
	S17
	Improcedente
	Prestar Informação

	11916
	Vanessa de Araujo
	S06
	Indeferido
	Manter NPE

	19289
	Vania Rodrigues Fortuna
	S16
	Indeferido
	Manter NPE

	16841
	Vitória Regina Muller Santos
	S88
	Indeferido
	Manter Decisões

	16538
	Viviane Ceresoli
	S17
	Indeferido
	Manter Decisões

	26418
	Wellington Zeferino Demartini
	F05
	Indeferido
	Prestar Informação

Se o candidato desejar ter acesso à justificativa da Comissão Organizadora, relativa ao despacho e decisão emitidos em seu recurso, poderá fazê-lo no site do Concurso, utilizando o endereço eletrônico https://2022chapeco.fepese.org.br/.

Nos termos das normas editalícias, as decisões exaradas nos recursos pela Comissão Organizadora, são irrecorríveis na esfera administrativa.

Florianópolis, 26 de Setembro de 2022.
image1.png
‘ CQNCURSO PREFEITURA DE \‘.-.,; J
PUBLICO CHAPECO &